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2 0 1 5 年 1 1 月 月 間 番 組 表 新作ドラマが毎日観られる
エンターテインメントチャンネル1日（日）〜16日（月）

●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

農家の嫁　あなたに逢い
たくて〔R15＋指定〕
斬る

エージェント・スティール

速報！LPGA女子ゴルフツアー
旅とチーズ！チーズ！チーズ！#5
芹澤信雄のゴルフアカデミー
ERXII　緊急救命室#9

「CSI：サイバー」いよいよスタート！
ゲットバッカーズ

9分でわかる「劇場版MOZU」ミニガイド
連続ドラマＷ　しんがり～山一
證券 最後の聖戦～ 最終話（終）
バンクーバーの朝日

『ベイマックス』がやってくる！
ワンス・アンド・フォーエ
バー

MOZUレジェンド 
前編
▽8:00 後編

「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
国際共同制作プロジェクト 
ニューヨーク・レビュー・
オブ・ブックス 50年の
挑戦
国際共同制作プロジェクト 
もしも建物が話せたら
前編
▽2:30 後編

3:25

5:00

6:15

7:55
8:00
8:30
9:00
9:50
10:00

11:45
0:00

1:00

3:20
3:30

6:00

10:00

11:00

1:00

国際共同制作プロジェクト 1984～不朽の
ＳＦ小説から生まれる過去・現在・未来～
国際共同制作プロジェクト キャメロン・
カーペンター：サウンド・オブ・マイ・ライフ
キャメロン・カーペンター：
プライベート・コンサート
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#9
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#8

ドラマ“一挙見”！
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#1
▽10:30#2
▽11:20#3
▽0:10#4
▽1:00#5

MOZUスピンオフ　大杉探偵事務所ミニガイド
映画工房 200回記念拡大版
ファーナス／訣別の朝

〔PG12指定〕

映像と共にある音楽 ～劇伴作曲家・
菅野祐悟 「MOZU」にかけた魔法～
コレリ大尉のマンドリン

平日夜は最新映画！
闇金ウシジマくんPart2

〔PG12指定〕

連続ドラマＷ　海に降る
第四話
北欧サスペンス「凍てつく楽園」
～死者は静かな海辺に～ 第１話
掃苔のすすめ　～お墓を
巡る物語～#3（終）
ポンペイ

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
ブロークン・アイデンティ
ティ

4:00

5:00

6:00

7:00

8:15

9:30

1:50
2:00
2:30

4:30

5:30

7:45

10:00

11:00

0:00

1:00

2:50
3:00

「図書館戦争 THE LAST 
MISSION」公開記念ナビ番組
グレイズ・アナトミー11
#17
ザ・フォロイング３
－最終決戦－#3
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#10
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#9

海月姫

『ベイマックス』がやってくる！
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#1
▽1:10#2

スコア

ルパン三世

邦楽BREAK
ロード・オブ・ザ・リング

グレイズ・アナトミー11
#18
ザ・フォロイング３
－最終決戦－#4
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#4
MOZU Season１ 
～百舌の叫ぶ夜～#1
▽2:45#2
▽3:35#3

4:45

5:00

6:00

7:00

8:15

9:30

11:45
0:00

2:15

4:30

6:50
7:00

10:00

11:00

0:00

1:00

MOZU Season２ 
～幻の翼～#5（終）
インファナル・ディール　
野蛮な正義

邦楽BREAK
BBC earth 2015 絶景のか
なたへ～そこにある奇跡～#2
早春物語

『ベイマックス』がやってくる！
CSI:15 科学捜査班 ザ・
ファイナル#18（終）

「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
連続ドラマＷ　海に降る
第四話
国際共同制作プロジェクト イザベ
ラ・ロッセリーニのグリーン・ポルノ
速報！第28回東京国際映画祭

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
ローグ アサシン

〔PG-12指定〕

ガッチャマン

沈黙のSHINGEKI／進撃
〔PG12指定〕

LUCY／ルーシー
〔PG12指定〕

連続ドラマＷ　海に降る
第五話
CSI:科学捜査班
－最終章－

プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#5
３５歳の童貞男

〔R15＋指定相当〕

劇場版マクロスF 
～イツワリノウタヒメ～
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劇場版マクロスF 
～イツワリノウタヒメ～
劇場版マクロスF 
～サヨナラノツバサ～

速報！第28回東京国際映画祭
『ベイマックス』がやってくる！
旅とチーズ！チーズ！チー
ズ！#6 ▽8:30#7
ERXII　緊急救命室#10

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
マイアミ・バイス

［ディレクターズ・カット版］

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
テニス情報番組 テニス太郎
ジャスティス

クローバー

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
ガンズ＆ゴールド

〔PG12指定〕

メガヒット劇場
ミュータント・タートルズ

MOZUスピンオフ　
大杉探偵事務所 
～美しき標的編

「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
超時空要塞マクロス　
愛・おぼえていますか

マクロスゼロ 第一章
▽3:20 第二章
▽3:55 第三章

3:00

5:10

7:15
7:45
8:00

9:00
9:50
10:15

0:40
1:00
1:30

3:45

5:50
6:00

8:00

10:00

11:45

0:45

2:45

リーガダイジェスト！
ニシノユキヒコの恋と
冒険

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」#17
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#16

スティーヴン・キング 
ファミリー・シークレット

伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
テニス情報番組 テニス太郎
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#13
▽1:05#14

Hollywood Express
「CSI:サイバー」いよいよスタート！
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#6
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#6
リゾーリ＆アイルズ５#17
スリー・リバーズ

平日夜は最新映画！
王の涙 イ・サンの決断

〔PG12指定〕

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#7
リゾーリ＆アイルズ５
#18（終）
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#7
MAMA

〔PG12指定〕

パトリック　戦慄病棟
〔R15＋指定〕

4:00
4:45

7:00

8:15

9:30

11:15
11:30
0:00

2:15
2:45
3:00

4:00

5:00
5:45

7:30

9:55
10:00

11:00

0:00

1:00

2:45

連続ドラマＷ　
夢を与える#4（終）
ザ・マペッツ２／
ワールド・ツアー

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#16
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#15

ACRI

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
旅とチーズ！チーズ！チーズ！#7
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#11
▽1:05#12

『ベイマックス』がやってくる！
ブレスト要塞大攻防戦

掃苔のすすめ　〜お墓を
巡る物語〜#3（終）
証人の椅子

ハンガー・ゲーム　
FINAL：レジスタンス

CSI:科学捜査班
−最終章−

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
グレイズ・アナトミー11
#19
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#5
ゾンビ・リミット

〔PG12指定〕

伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
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11:25
11:30
0:00

2:15
2:30

5:00

6:00

7:45

10:00

11:45
0:00

1:00

2:00

3:45

MOZU Season１ 
～百舌の叫ぶ夜～#4
砂漠の鬼将軍

9分でわかる「劇場版MOZU」ミニガイド
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#11
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#10

エージェント：コール

9分でわかる「劇場版MOZU」ミニガイド
旅とチーズ！チーズ！チーズ！#5
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#3
▽1:05#4

Hollywood Express
ザ・フューリー　烈火の
戦場

洋楽BREAK
ジゴロ・イン・ニューヨーク

〔PG12指定〕

ロード・オブ・ザ・リング
／二つの塔

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
CSI:15 科学捜査班 ザ・
ファイナル#18（終）
スキャンダル４ 託された
秘密#5
グレイズ・アナトミー11
#18
ザ・フォロイング３
－最終決戦－#4
MOZU Season１ 
～百舌の叫ぶ夜～#5
▽2:50#6
▽3:40#7
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10:00
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2:00

パラノーマル・アクティビ
ティ／呪いの印

〔PG12指定〕

LPGA女子ゴルフツアー
〈メキシコ〉
ロレーナ・オチョア招待
第1日
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#17

韓国ドラマ「ピノキオ」
#19
▽10:35 最終話（終）

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#15
▽1:15 最終話（終）

速報！LPGA女子ゴルフツアー
ザ・ホスト　美しき侵略者

アカデミー賞への招待
愛と哀しみの果て

韓国ドラマ　ヒョンビン
主演「ジキルとハイドに恋
した私 〜Hyde, Jekyll, 
Me〜」#1 ▽8:45#2

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
ERXII　緊急救命室#11
MOZUスピンオフ　大杉探偵事務所ミニガイド
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#7
リゾーリ＆アイルズ５
#18（終）
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#7
連続ドラマＷ　海に降る
第一話
▽3:00 第二話
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連続ドラマＷ　海に降る
第三話
▽5:00 第四話
▽6:00 第五話

BBC earth 2015 絶景のかな
たへ〜そこにある奇跡〜#3（終）
ダーク・ブラッド

エリア52

スキャンダル４ 託された
秘密#5
連続ドラマＷ　海に降る
第五話
市川崑 アニメからの出発 
～幻のフィルム、巨匠の原点～
ロード・トゥ・サイバー〈スピン
オフ誕生編〉 「CSI:14」#21
ロード・トゥ・サイバー

〈新たな犯罪捜査編〉
CSI:科学捜査班−最終章−
ロード・トゥ・サイバー〈キャ
ラクター編〉「CSI:15」 #6
伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
フライト・ゲーム

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
22ジャンプストリート

連続ドラマＷ　海に降る
最終話（終）
CSI:サイバー　初回拡大
版スペシャル！#1
スキャンダル４ 託された秘密#6
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#6
嬢王ゲーム　女の下剋上
決戦　第２章

〔R15＋指定相当〕
快楽の悪の華

〔R15＋指定相当〕

MOZU Season１ 
～百舌の叫ぶ夜～#8
砂漠の鼠

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」#12
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#11

真夜中の弥次さん喜多さん

「CSI:サイバー」いよいよスタート！
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#5
▽1:05#6

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
リーガダイジェスト！
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#5
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#5
リゾーリ＆アイルズ５
#16
芹澤信雄のゴルフアカデミー
ロード・オブ・ザ・リング
／王の帰還

エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#6
リゾーリ＆アイルズ５
#17
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#6
MOZU Season１ 
～百舌の叫ぶ夜～#9
▽2:00#10（終）
MOZU Season２ 
～幻の翼～#1
▽3:45#2
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イヴ・サンローラン
〔PG12指定〕

グランドスラムテニス★スーパープレー
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#13
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#12

韓国ドラマ「ピノキオ」
#17
▽10:35#18

洋楽BREAK
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#7
▽1:05#8

ランニング・マン

アイ・アム・ソルジャー　
SAS英国特殊部隊

9分でわかる「劇場版MOZU」ミニガイド
アカデミー賞への招待
グランド・ブダペスト・
ホテル
邦楽BREAK
韓国ドラマ「ピノキオ」
#19
▽8:35 最終話（終）

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
ERXII　緊急救命室#10

エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#6
リゾーリ＆アイルズ５
#17
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#6
MOZU Season２ 
～幻の翼～#3
▽3:05#4
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マクロスゼロ 第四章
▽5:05 最終章（終）

MOZUスピンオフ　大杉探偵事務所ミニガイド
「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#14
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#13

ドラマ“一挙見”！
スキャンダル４ 託された
秘密#1
▽10:30#2
▽11:20#3
▽0:10#4
▽1:00#5

『ベイマックス』がやってくる！
映画工房
ガーディアン

掃苔のすすめ　
～お墓を巡る物語～#1
銀嶺の果て

ハンガー・ゲーム
〔PG12指定〕

連続ドラマＷ　海に降る
第五話
北欧サスペンス「凍てつく楽園」
～死者は静かな海辺に～ 第２話
国際共同制作プロジェクト イザベ
ラ・ロッセリーニのグリーン・ポルノ
サベージ・キラー

〔R15＋指定相当〕

スティール・コールド・
ウインター～少女～

スティール・コールド・
ウインター～少女～
ブレイキング・ゴッド

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#15
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#14

河童

旅とチーズ！チーズ！チーズ！#6
韓国ドラマ「私の名前は
キム・サムスン」#9
▽1:05#10

芹澤信雄のゴルフアカデミー
伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
グレイズ・アナトミー11
#18
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#4
掃苔のすすめ　
〜お墓を巡る物語〜#2
銀座化粧

ハンガー・ゲーム２

グレイズ・アナトミー11
#19
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#5
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#5
連続ドラマＷ　
夢を与える#1
▽2:00#2
▽3:00#3

洋楽BREAK

動乱

「CSI:サイバー」絶賛放送中！
旅とチーズ！チーズ！チーズ！#8（終）
週刊★NBA情報プラス！
ERXII　緊急救命室#11
MOZUスピンオフ　大杉探偵事務所ミニガイド
韓国ドラマ　ヒョンビン
主演「ジキルとハイドに恋
した私 〜Hyde, Jekyll, 
Me〜」#1
▽11:15#2
トロピック・サンダー／
史上最低の作戦

〔PG−12指定〕

ジャージー・ボーイズ

メガヒット劇場
96時間／レクイエム

［ロング・バージョン］

「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
MOZUスピンオフ　
大杉探偵事務所 
～美しき標的編

MOZUスピンオフ　
大杉探偵事務所
～砕かれた過去編
アイアンクラッド

〔R15＋指定相当〕

アイアンクラッド 
ブラッド・ウォー

〔R15＋指定相当〕

4:45

5:00

7:45
8:00
8:30
9:00
9:50
10:00

0:30

2:30

5:00

7:15

8:15

10:00

11:45

2:00

MOZUスピンオフ　大杉探偵事務所ミニガイド
ママの遺したラヴソング

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#18
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#18

ドラマ“一挙見”！
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#1
▽10:30#2
▽11:30#3
▽0:30#4
▽1:30#5

超高速！参勤交代

ペリカン文書

平日夜は最新映画！
バンクーバーの朝日

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
連続ドラマＷ　海に降る
最終話（終）
北欧サスペンス「凍てつく楽園」〜死
者は静かな海辺に〜 最終話（終）
市川崑 アニメからの出発
～幻のフィルム、巨匠の原点～
インフェルノ　大火災脱
出

美しき獣
〔R15＋指定相当〕

4:00
4:30

6:40
7:00

8:15

9:30

2:45

5:00

7:30

9:50
10:00

11:00

0:00

1:00

3:00

※掲載情報は、11月号プログラムガイド誌の発行時(2015/10/5)のものとなります。



2 0 1 5 年 1 1 月 月 間 番 組 表

25（水） 26（木） 27（金） 28（土） 29（日） 30（月）
4
5
6
7
8
9
10   

11 　　

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（火） 18（水） 19（木） 20（金） 21（土） 22（日） 23（月） 24（火）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3  

4
5
6
7
8
9
10
11  

0
1
2
3

新作ドラマが毎日観られる
エンターテインメントチャンネル17日（火）〜30日（月）

●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#21
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#21
「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
ジャスティス・ウォー
〜正義の代償〜

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
リーガダイジェスト！
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！
#1
▽1:00#2
▽1:45#3
芹澤信雄のゴルフアカデミー
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#7
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#7
リゾーリ＆アイルズ５#18（終）
トリプルＸ

平日夜は最新映画！
96時間／レクイエム

［ロング・バージョン］

エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#8
アフェア　情事の行方
[R15＋指定相当]#1
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#8
プロジェクト・アルマナック

絶叫のオペラ座へようこそ
〔R15＋指定相当〕

2:00

6:00

7:00

8:15

9:25
9:30

11:25
11:30
0:00

2:30
3:00

4:00

5:00
5:45

8:00

10:00

11:00

0:10

1:10

3:00

伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
少年Ｈ

『ベイマックス』がやってくる！
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#22
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#22

韓国ドラマ　ヒョンビン
主演「ジキルとハイドに恋
した私 〜Hyde, Jekyll, 
Me〜」#1
▽10:45#2
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！
#4 ▽0:45#5 
▽1:30#6
邦楽BREAK
Ｌ♡ＤＫ

アカデミー賞への招待
セント・オブ・ウーマン　
夢の香り

韓国ドラマ　ヒョンビン
主演「ジキルとハイドに恋
した私 〜Hyde, Jekyll, 
Me〜」#3
▽8:45#4
ERXII　緊急救命室#12

エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#8
アフェア　情事の行方
[R15＋指定相当]#1
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#8
テニス情報番組 テニス太郎
チング　永遠の絆

〔R15＋指定〕

4:40
4:45

6:50
7:00

8:15

9:30

0:00

2:15
2:30

4:45

7:30

10:00

11:00

0:00

1:10

2:15
2:45

チング　永遠の絆
〔R15＋指定〕
週刊★NBA情報プラス！
ザ・イースト

セブン・イヤーズ・イン・
チベット

CSI:サイバー　初回拡大
版スペシャル！#1
スキャンダル４ 託された
秘密#6
連続ドラマＷ　海に降る
最終話（終）
暗黒のアイドル、寺山修司の彼方へ。 
～「月蝕歌劇団」30年の挑戦～

『ベイマックス』がやってくる！
キックオフ直前！クラシコ対談
WOWOWディズニー・スペシャル
第３弾『ベイマックス』がやってくる！
美女と野獣
美女と野獣／ベルの
素敵なプレゼント

ディズニー・オン・クラシ
ック 〜まほうの夜の
音楽会 2015

L'Arc〜en〜Ciel LIVE 
2015 L'ArCASINO

連続ドラマＷ　
５人のジュンコ 第１話
CSI:サイバー#2

スキャンダル４ 託された秘密#7
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#7
崖っぷちの熟女たち

〔R15＋指定〕

キック・アス／ジャスティス・
フォーエバー〔R15＋指定〕

2:45

5:00
5:30

7:30

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00
2:30
3:15

4:45

6:00

8:00

10:00

11:00

0:00
0:50

1:45

3:00

24 -TWENTY FOUR-
リブ・アナザー・デイ#4

パーフェクト・メモリー

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」#25
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#25

バック・トゥ・ザ・フュー
チャー　PART2

〔PG12指定〕

陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#2
バッドガイズ#4
▽1:05#5
▽2:10#6

「バラ色の恋人たち」ダイジェスト
網走番外地

ANNIE／アニー

平日夜は最新映画！
アバウト・タイム〜愛おし
い時間について〜

CSI:サイバー#2

スキャンダル４ 託された
秘密#7
グレイズ・アナトミー11
#21
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#7
24 -TWENTY FOUR-
リブ・アナザー・デイ#5
▽2:50#6
▽3:40#7

4:40

5:30

7:00

8:15

9:30

11:30
0:00

3:15
3:30

5:30

7:45

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

24 -TWENTY FOUR-
リブ・アナザー・デイ#8
理想の女

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」#26
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#26

バック・トゥ・ザ・フュー
チャー　PART3

Hollywood Express
バッドガイズ#7
▽1:05#8
▽2:10#9

シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#8
エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#8
ヴァチカン美術館　天国
への入口

スナイパー　狙撃

平日夜は最新映画！
ベイマックス

エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#9
アフェア　情事の行方
[R15＋指定相当]#2
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#9
24 -TWENTY FOUR-
リブ・アナザー・デイ#9
▽2:05#10
▽2:55#11
▽3:45#12（終）

4:30

5:20

7:00

8:15

9:30

11:30
0:00

3:20

4:20

5:20

6:30

8:15

10:00

11:00

0:10

1:15

「バラ色の恋人たち」ダイジェスト
「アフェア　情事の行方」絶賛放送中！
アウェイクニング

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」#24
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#24

バック・トゥ・ザ・フュー
チャー〔PG12指定〕

陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#1
バッドガイズ#1
▽1:00#2
▽2:10#3

グレイズ・アナトミー11
#20
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#6
邦楽BREAK
アニー［1982年版］

洋楽BREAK
平日夜は最新映画！
神様はバリにいる

グレイズ・アナトミー11
#21
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#7
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#7
アフェア　情事の行方
[R15＋指定相当]#1
24 -TWENTY FOUR-
リブ・アナザー・デイ#1
▽3:00#2
▽3:50#3

4:45
4:55
5:00

7:00

8:15

9:30

11:30
0:00

3:15

4:15

5:15
5:30

7:45
8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

2:10

邦楽BREAK

インシディアス　第２章

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」#27
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#27

韓国ドラマ　ヒョンビン
主演「ジキルとハイドに恋
した私 〜Hyde, Jekyll, 
Me〜」#3
▽10:45#4
バッドガイズ#10
▽1:10#11（終）

洋楽BREAK
連続ドラマＷ　
５人のジュンコ 第１話
連続ドラマＷ　誤断
第一話
リーガダイジェスト！
アカデミー賞への招待
ブリット

韓国ドラマ　ヒョンビン
主演「ジキルとハイドに恋
した私 〜Hyde, Jekyll, 
Me〜」#5 ▽8:45#6
9分でわかる「劇場版MOZU」ミニガイド
ERXII　緊急救命室#13

エレメンタリー３ ホームズ
＆ワトソン in NY#9
アフェア　情事の行方
[R15＋指定相当]#2
シェイムレス５ 俺たちに
恥はない#9
聖闘士星矢　LEGEND 
of SANCTUARY

4:35

5:00

7:00

8:15

9:30

0:00

2:45
3:00

4:00

5:00
5:30

7:30

9:50
10:00

11:00

0:00

1:10

2:15

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）

「劇場版MOZU」メイキング
地獄のMOZU示録
CSI:サイバー#1
▽9:00#2

スキャンダル４ 託された
秘密#7
TOUCH！WOWOW2015
生中継！TOUCH！
WOWOW2015 
日清食品ドリームテニス
ARIAKE

TOUCH！WOWOW2015
生中継！エキサイトマッチ
スぺシャル ダブル世界タ
イトルマッチ　カルロス・
クアドラスvs江藤光喜
ペドロ・ゲバラvs木村悠
TOUCH！WOWOW2015
連続ドラマＷ

「５人のジュンコ」のすべて
第１話
TOUCH！WOWOW2015
連続ドラマＷ　
５人のジュンコ 第２話
CSI:サイバー#3

スキャンダル４ 託された秘密#8
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！
#8
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）

4:20

7:00

8:00

10:00

11:00
11:30

4:45
5:15

7:45
8:15

9:30
10:00

11:00

0:00
0:55

2:00

くもりときどきミートボー
ル２　フード・アニマル
誕生の秘密

DEBUG／ディバグ

陽気にチーズ！チーズ！
チーズ！#1 ▽8:30#2
ERXII　緊急救命室#12

「バラ色の恋人たち」ダイジェスト
闇金ウシジマくんPart2

〔PG12指定〕

邦楽BREAK
ザ・ロック

WOWOWディズニー・スペシャル
第３弾『ベイマックス』がやってくる！
リロ＆スティッチ
プレーンズ

プレーンズ２／
ファイアー＆レスキュー

メガヒット劇場
ベイマックス

連続ドラマＷ　誤断
第一話
劇場版 PSYCHO-
PASS サイコパス

〔R15＋指定〕

ローズマリーの赤ちゃん
〜パリの悪夢〜#1
▽1:50#2
▽2:40#3
▽3:30#4（終）

4:45

6:30

8:00

9:00
9:50
10:00

0:15
0:30

3:15

4:45

6:30

8:00

10:00

11:00

1:00

Hollywood Express

LEGOⓇムービー

映画工房
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#23
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#23

タイムリーパーズ

ザ・ギャンブラー／熱い
賭け

レッド プラネット

WOWOWディズニー・スペシャル
第３弾『ベイマックス』がやってくる！
ティンカー・ベル
マレフィセント

アラジン

アナと雪の女王

アナと雪の女王／エルサのサプライズ
連続ドラマＷ　
５人のジュンコ 第１話
連続ドラマＷ　誤断
第一話
CSI:サイバー#1

アフェア　情事の行方
[R15＋指定相当]#1
暗黒のアイドル、寺山修司の彼方へ。 
～「月蝕歌劇団」30年の挑戦～
ゲッタウェイ　スーパー
スネーク

4:30

5:00

6:45
7:00

8:15

9:30

11:00

1:00

3:15

4:40

6:20

8:00

9:45
10:00

11:00

0:00

1:00

2:10

3:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#28

ロボコップ

ドラマ“一挙見”！
ホワイトチャペル４ 
終わりなき殺意#1
▽0:20#2
▽1:10#3
▽2:00#4
▽2:50#5
▽3:40#6（終）

天使の処刑人 
バイオレット＆デイジー

ドラマＷ　十月十日の
進化論

平日夜は最新映画！
ヘラクレス

連続ドラマＷ　
５人のジュンコ 第２話
連続ドラマＷ　誤断
第二話
ウォッチメン

〔R−15指定〕

愛の棘
〔R15＋指定相当〕

4:00

6:00

8:15

9:30

11:30

4:30

6:00

8:15

10:00

11:00

0:00

2:45

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）
陽気にチーズ！チーズ！
チーズ！#3 ▽8:30#4
ERXII　緊急救命室#13

「アフェア　情事の行方」絶賛放送中！
ランナーランナー

連続ドラマＷ　誤断
第一話
ＷＯＷＯＷプレミア
セーフハウス
〜狙われた家族〜#1
▽2:00#2
▽2:50#3
▽3:40#4（終）

ドローン 無人爆撃機

MAN WITH A MISSION Presents
「Out of Control JAPAN Tour 
2015」 at Saitama Super Arena
メガヒット劇場
ガーディアンズ・オブ・
ギャラクシー

連続ドラマＷ　誤断
第二話
撮影監督ハリー三村のヒロシマ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第13節

（変更の場合あり）

4:00

6:00

8:00

9:00
9:50
10:00

0:00

1:00

4:30

6:15

7:45

10:00

11:00
11:50

2:00

変態小説家

テニス情報番組 テニス太郎
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#20
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#20

アクト・オブ・キリング

Hollywood Express
連続ドラマＷ　しんがり
〜山一證券 最後の聖戦〜
第四話
▽1:00 第五話
▽2:00 最終話（終）

ジブラルタルの罠

トゥルーマン・ショー

生中継！ エルトン・ジョン 
＆ ヒズ・バンド ライブ・
イン・ジャパン 2015

（終了時間変更の場合
あり）

CSI:サイバー　初回拡大
版スペシャル！#1
スキャンダル４ 託された
秘密#6
グレイズ・アナトミー11
#20
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#6
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

4:45

6:30
7:00

8:15

9:30

11:35
0:00

3:00

5:00

6:45

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
俺たちスーパーマジシャン

『ベイマックス』がやってくる！
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#19
韓国ホームドラマ

「バラ色の恋人たち」#19

ディス・イズ・ジ・エンド　
俺たちハリウッドスター
の最凶最期の日

旅とチーズ！チーズ！チーズ！#8（終）
連続ドラマＷ　しんがり
〜山一證券 最後の聖戦〜
第一話
▽1:00 第二話
▽2:00 第三話
速報！LPGA女子ゴルフツアー
グレイズ・アナトミー11
#19
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#5
2012

「アフェア　情事の行方」いよいよスタート！
平日夜は最新映画！
デビルズ・ノット

〔PG12指定〕

グレイズ・アナトミー11
#20
ザ・フォロイング３
−最終決戦−#6
プロジェクト・ランウェイ
／ティム・ガンに学べ！#6
アイ，ロボット

ネイバーズ
［R15＋指定版］

4:45
4:55
5:00

6:45
7:00

8:15

9:30

11:30
0:00

2:55
3:00

4:00

5:00

7:55
8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

3:00

※掲載情報は、11月号プログラムガイド誌の発行時(2015/10/5)のものとなります。


